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Lys og innbydende  
enebolig på Kråkerøy |  
Garasje | Solrike  
uteplasser | Attraktivt  
Andreas Halvorsen v/  Aktiv Fredrikstad presenterer Fuglevik Li 11!  
Velkommen til en bolig som kombinerer gjennomtenkt planløsning,  
praktiske løsninger og en herlig atmosfære. Her får du tre romslige  
soverom, en lys og trivelig stue med store vindusflater, varmepumpe  
og åpen peis som gir både varme og hygge. Kjøkkenet har moderne,  
slette fronter, god arbeidsflate og integrerte hvitevarer – perfekt for  
både hverdag og gjester.
Fra hovedsoverommet har du direkte adkomst til en sydvendt  
veranda på hele 29 m². I tillegg kan du nyte lange soltimer på en  
lekker, skiferbelagt terrasse på 30 m² – ideelt for måltider ute og  
avslapning i grønne omgivelser.
Tomten er pent opparbeidet med et naturlig preg, og det er god  
oppbevaringsplass med både kjellerboder og garasje.
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 200 000,‑
Omkostn.: Kr 131 350,‑
Total ink omk.: Kr 5 331 350,‑
Selger: Eirik Brekka Tjønnfjord

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1958
BRA‑i/  BRA Total  116/  196 kvm
Tomtstr.: 1134.3 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./  bnr. Gnr. 439, bnr. 55
 Gnr. 439, bnr. 91
Oppdragsnr.: 1111250037

Andreas Strandli‑Halvorsen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil 928 96 443
E‑post andreas.strandli‑halvorsen@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69  
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 116 m²
BRA ‑ e: 80 m²
BRA totalt: 196 m²
TBA: 59 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 34 m² 2 boder. 

1. etasje
BRA‑i: 116 m² Entré/ gang, spisestue, stue, gang, 3 soverom, bod, bad/ vaskerom og  
kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
59 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 46 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Ikke målbart loft.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1134.3 m²
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Tomtebeskrivelse
Det er belegningsstein på gårdsplass. Tomten består hovedsakelig av pen naturtomt  
og synlig fjell. Opparbeidet med noe gressplen og diverse
beplantning. Det er gode sol og lysforhold på tomten. 
Eiendommen består av to tomter med hvert sitt gårds og bruksnummer: Gnr 439 Bnr  
55 og Gnr 439 Bnr 55. Se vedlagt kart i salgsoppgaven. 
Tilleggstomt med følgende matrikkel 3107‑439/  91/  0 er oppgitt i matrikkelrapport til 96  
kvm mens hovedtomten er oppgitt til 1038 kvm

Usikre grenser
Eiendommen tilfredsstiller ikke dagens krav til stedfesting av eiendomsgrenser.  
Grensene er usikre og det vil ofte medførearealavvik i forhold til eksisterende areal i  
marka. For å få nøyaktig grensebestemmelse anbefales det å rekvirere ny oppmåling.

Beliggenhet
Fuglevik Li 11 har en attraktiv og tilbaketrukket beliggenhet på Kråkerøy – et av  
Fredrikstads mest ettertraktede boområder. Her bor du i rolige og grønne omgivelser,  
med kort vei til både Fredrikstad sentrum og idylliske Hvaler.

Området byr på et variert tilbud av naturopplevelser og aktiviteter. I nærområdet finner  
du flere populære badeplasser og båthavner, i tillegg til gode turmuligheter både langs  
kystlinjen og i skog og mark. Dette er et område som passer for deg som ønsker et  
behagelig bomiljø med nærhet til sjøen – men uten å gi slipp på sentrale fasiliteter.

Det er enkel adkomst til sentrum via bil eller sykkel, og kollektivtransport finnes i  
nærheten. Fra sentrum når du Oslo med tog på ca. en time. Hvaler‑øyene med sine  
vakre strender og maritime omgivelser ligger også kun en kort kjøretur unna – perfekt  
for helgeturer og sommerliv.

Her får du en beliggenhet som kombinerer det beste av natur og by – et sted du  
virkelig kan trives.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel,  
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 



Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 439, bruksnummer 55 i Fredrikstad kommune.Gårdsnummer 439,  
bruksnummer 91 i Fredrikstad kommune.

Offentligrettslig pålegg
Fredrikstad kommune krever at alle private septiktanker og slamavskillere tilknyttet  
offentlig avløpsnett kobles ut. Dette gjelder ikke eiendommer som har egen avtale med  
Vann‑ og avløpsavdelingen i kommunen. Disse tankene tømmes av kommunen en  
gang hvert år.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/  439/  55:
22.05.2025 ‑ Dokumentnr: 574565 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Fredrikstad AS 
Org.nr: 898 489 582 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Elektronisk innsendt 

14.12.1961 ‑ Dokumentnr: 305609 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:439 Bnr:4 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 677807 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:439 Bnr:91 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 866240 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:439 Bnr:91 

22.05.2025 ‑ Dokumentnr: 574565 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Fredrikstad AS 
Org.nr: 898 489 582 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Elektronisk innsendt 

28.07.1958 ‑ Dokumentnr: 302786 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:439 Bnr:4 
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1197307 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:439 Bnr:55 

 01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 866951 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:439 Bnr:55 

3107/  439/  91:
22.05.2025 ‑ Dokumentnr: 574565 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Fredrikstad AS 
Org.nr: 898 489 582 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Elektronisk innsendt 

Ferdigattest/ brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen eller garasje, og plan‑ og bygningslovens formelle  
forutsetning for lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.
Det foreligger en igangsettelse på oppføring av garasje fra 2012. Garasjen er oppført,  
men det står spesifisert i dokumentet at når tiltaket er gjennomført har eier selv ansvar  
for å anmode ferdigattest. Kommunen opplyser at dette ikke er gjort. Og at det ikke  
foreligger noen ferdigattest på garasjen som sto ferdig i 2013.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at eventuelle ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken  
ikke lenger skal avsluttes med ferdigattest.

Fredrikstad kommune opplyser: Ved gjennomgang av eiendomsmappen i vårt arkiv,  
kan vi ikke finne at det foreligger godkjente bygningstegninger for den forespurte  
eiendommen.
Vi har dog mottatt fasadetegninger for oppføring av garasje, disse stemmer overens  
med dagens bruk.

Selger har tidligere bygget inn boder under veranda, samt satt opp rekkverk på  
terrassen, da det ikke var der når han kjøpte. Dette er ikke omsøkt hos kommunen. 

Ovennevnte medfører at man ikke vet hvorvidt eiendommen har lovlighetsmangler eller  
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